Naam

Jay Jay K.
Rikke K.
Remco S.
Tom B.
Rosalie V.
Mike O.
Ramon P.
Thomas H.
Ronald H.
Pascal B.
Erwin W.
Arie G.
Dennis B.
Chris R.
Jeroen van S.
Hans van A.
Imre de G.
Raimond H.
Joshua J.
Rob K.
Janpeter J.
Hans v/d S.
Ab G.
Bianca W.
Ruud F.

Wapen
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
PCC
Pistool
Pistool
PCC
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
PCC
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
PCC
Pistool

Overall klasse

Kaliber Bijzonderheden Badkleding bijfaan? A1 A2 A A2C A2D A2 No-shoot A3 A-Eindtijd B-A B-C B-D B -Eindtijd Totaal A Score A
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55.67
116.66
100.1
80.59
106.4
75.65
57.82
99.31
93.86
90.37
83.32
93.34
164.57
111.31
105.09
114.36
164.04
137.66
174.69
145.67
125.38
151.53
262.63
197.12
62.22
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17
20
19
14
14
17
17
12
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12
14
19
17
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1
16
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1
20
12
15

3

6

1

A O W NO O b~ D OOO W2 O0ONDPDOOWWOoO O~ O Wwo

a

0

NN =2 2 O 22 00 20 0 00 0 2~ 0 0 o -~ 0 o o o

13.25
14.35
13.85
15.99
14.23
12.32
14.53
18.76
15.97
12.91
15.44
14.21
15.33
20.93
19.64
26.13

15.8

21.6
24.14
23.13
38.32
39.36
31.32
30.03
10.52

88
146
128
110
110

72

68
158
100

86

70

66
113
120

90
150
108
100

78

98
100

64

24

68

76

3.161487336
2.503000171
2.557442557
2.729867229
2.067669173
1.903502974
2.352127292
3.181955493
2.130833156
1.903286489
1.680268843
1.414184701
1.37327581
2.156140508
1.712817585
2.623294858
1.316752012
1.45285486
0.8930104757
1.345506968
1.595150742
0.8447172177
0.1827666299
0.6899350649
2.442944391

Totaal B
98
100
94
100
98
86
88
94
94
76
87
82
88
98
94
100
80
92
92
71
100
82
85
62
65

Score B
7.396226415
6.968641115
6.78700361
6.253908693
6.886858749
6.980519481
6.056434962
5.010660981
5.886036318
5.886909373
5.634715026
5.770584096
5.740378343
4.682274247
4.786150713
3.827018752
5.063291139
4.259259259
3.811101906
3.069606572
2.60960334
2.083333333
2.713920817
2.064602065
6.178707224

Totaal
10.55771375
9.471641286
9.344446168
8.983775922
8.954527922
8.884022455
8.408562254
8.192616474
8.016869474
7.790195861
7.314983869
7.184768797
7.113654153
6.838414756
6.498968298
6.450313611
6.380043151
5.712114119
4.704112381
4.415113539
4.204754082
2.928050551
2.896687447
2.75453713
8.621651615



Naam
Pascal B.
Erwin W.
Arie G.
Dennis B.

Janpeter J.

Ab G.

Wapen
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool

Klasse vuistvuur .22LR

Kaliber Bijzonderheden Badkleding bijfaan? A1 A2 A A2C A2D A2 No-shoot A3 A-Eindtijd B-A B-C B-D B -Eindtijd Totaal A Score A
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164.57
125.38
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12.91
15.44
14.21
15.33
38.32
31.32

86
70
66
113
100
24

1.903286489
1.680268843
1.414184701
1.37327581
1.595150742
0.1827666299

Totaal B Score B

76
87
82
88
100
85

5.886909373
5.634715026
5.770584096
5.740378343

2.60960334
2.713920817

Totaal

7.790195861
7.314983869
7.184768797
7.113654153
4.204754082
2.896687447



Naam

Jay Jay K.
Rikke K.
Remco S.
Tom B.
Mike O.
Ramon P.
Ronald H.
Jeroen van S.
Hans van A.
Imre de G.
Raimond H.
Joshua J.
Rob K.
Hans v/d S.
Ruud F.

Wapen
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool
Pistool

Klasse vuistvuur 9mm

Kaliber Bijzonderheden Badkleding bijfaan? A1 A2 A A2C A2D A2 No-shoot A3 A - Eindtijd

9mm
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9mm
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9mm
9mm
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55.67
116.66
100.1
80.59
75.65
57.82
93.86
105.09
114.36
164.04
137.66
174.69
145.67
151.53
62.22

B-A B-C B-D B-Eindtijd Totaal A Score A
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13.25
14.35
13.85
15.99
12.32
14.53
15.97
19.64
26.13

15.8

21.6
2414
23.13
39.36
10.52

88
146
128
110

72

68
100

90
150
108
100

78

98

64

76

3.161487336
2.503000171
2.557442557
2.729867229
1.903502974
2.352127292
2.130833156
1.712817585
2.623294858
1.316752012
1.45285486
0.8930104757
1.345506968
0.8447172177
2.442944391

Totaal B Score B

98
100
94
100
86
88
94
94
100
80
92
92
71
82
65

7.396226415
6.968641115

6.78700361
6.253908693
6.980519481
6.056434962
5.886036318
4.786150713
3.827018752
5.063291139
4.259259259
3.811101906
3.069606572
2.083333333
6.178707224

Totaal
10.55771375
9.471641286
9.344446168
8.983775922
8.884022455
8.408562254
8.016869474
6.498968298
6.450313611
6.380043151
5.712114119
4.704112381
4.415113539
2.928050551
8.621651615



Naam
Rosalie V.

Thomas H.

Chris R.
Bianca W.

Klasse PCC (geweer 9mm)

Wapen Kaliber Bijzonderheden Badkleding bij/aan? A1 A2 A A2C A2D A2 No-shoot A3 A-Eindtijd B-A B-C B-D B -Eindtijd Totaal A Score A

PCC  9mm
PCC 9mm
PCC 9mm
PCC 9mm
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2

106.4
99.31
111.31
197.12

19
17
19

3

1
3
1
15

0

0
0
2

14.23
18.76
20.93
30.03

110
158
120

68

2.067669173
3.181955493
2.156140508
0.6899350649

Totaal B Score B Totaal
98 6.886858749 8.954527922
94 5.010660981 8.192616474
98 4.682274247 6.838414756
62 2.064602065 2.75453713
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